

WP...
 Departament Zdrowia
 2386/W
 20-09-2019

ilość zal.
 podpis (1)

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

W. ANEKO
 BIURO PODAWCZO-KANCELARYJNE
 20. WRZ. 2019

ilość załączników
 Podpis (13)

P. A. Sygna
 20/9/19
 100679/pj/2019
 Okazyotou
 20.09.2019 depja

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Europejskie Zrzeszenie Młodzieży, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000273287, Kod pocztowy: 87-100, Poczta: Toruń, Miejscowość: Toruń, Ulica: Fałata, Numer posesji: 120, Numer lokalu: 1, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Toruń, Gmina: m. Toruń, Strona www: , Adres e-mail: ezmpolska@wp.pl, Numer telefonu: 509910444,

Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	WŁĄCZ ŻYCIE			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2019	Data zakończenia	15.12.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie zrealizowane ma być w formie dodatku do czasopisma "Hybryda". Czasopismo "Hybryda" ukazuje się regularnie od 10 lat. Materiały zostaną przygotowane w szerokiej formie – w dodatku znajdzie się artykuł rzeczowy, wypowiedzi specjalistów, materiał fotograficzny. Treści i materiały wykorzystane w dodatku znajdą się również na osobnej – przeznaczonej wyłącznie na ten cel – wkładce (dodatku) na papierze kredowym w pełnym kolorze. Łącznie 4 strony w formacie A4. Nakład wkładki wyniesie 4000 szt. i będzie dodatkiem do czasopisma "Hybryda", które jest kolportowane na uczelniach wyższych na Kujawach i Pomorzu.

Tematyce profilaktyki uzależnień w 2019 roku planujemy poświęcić 4 strony (100% wkładki). Zakładamy, że we wkładce znajdą się 2-3 artykuły. Proponowany schemat wyglądałby następująco:

- artykuł główny zajmujący około 50% wkładki oraz artykuły nawiązujące do artykułu głównego, poruszający temat z innej perspektywy.

Zebrane doświadczenia wskazują, że artykuły w ujęciu komparatystycznym są atrakcyjną formą poruszania tematów. Oczywiście wszystkie artykuły zawierając będą odpowiedni materiał ilustracyjny.

Proponujemy aby układ merytoryczny był następujący: artykuł główny - "uzależnienie i konsekwencje", natomiast pozostałe artykuły – "odpowiedzialność i bezpieczeństwo". Materiał prezentowałby uwarunkowania społeczne, mechanizmy funkcjonowania świata przestępczego, przeciwdziałania przestępstwom - profilaktyka, penalizacja i resocjalizacja oraz edukacja i zapobieganie.

Materiał będzie przygotowywany w oparciu o dostępne badania i literaturę, wypowiedzi specjalistów, dane policyjne oraz z pozostałych kompetentnych instytucji, w tym Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Chcielibyśmy, aby nasz projekt, był odpowiedzią na wiele zagrożeń, jakie spotyka młody człowiek, który po opuszczeniu domu rodzinnego narażony jest na szereg niekorzystnych sytuacji oraz zachowań. Sytuacje te mogą negatywnie wpływać na jego stan zdrowia i prowadzić bezpośrednio do chęci spróbowania substancji niewiadomego pochodzenia. Z naszych obserwacji wynika wyraźnie, że studenci, którzy postawieni są często w nowej sytuacji życiowej nie przywiązują wagi do tego, aby zachować i utrwać zdrowy styl życia i pamiętać o ryzyku związanym z nieznanymi środkami wprowadzanymi do organizmu. Środowisko akademickie i życie studenckie, które daje wiele swobody, często powoduje, że młody człowiek nie potrafi odnaleźć się w nowym otoczeniu, co niejednokrotnie prowadzi do bardzo niekorzystnych zachowań, takich jak niewłaściwe odżywianie się, nieregularne spożywanie posiłków, zła organizacja czasu czy brak uprawiania sportu. W skrajnych przypadkach można zaobserwować nadużywanie alkoholu i innych używek oraz sprzyjające temu ryzykowne zachowania seksualne, które mogą doprowadzić do przenoszenia niebezpiecznych chorób wenerycznych.

Jesteśmy pewni, że estetycznie wydane materiały i publikacja, które trafią do tysięcy studentów skłonią ich odbiorców do refleksji nad własną postawą oraz zachęcą do zwiększenia świadomości swoich decyzji. Niezwykle ważne jest, aby szczególnie młodzi ludzie, którzy powinni być przyszłością zdrowego społeczeństwa już na etapie wchodzenia w dorosłe życie mieli świadomość zagrożeń związanych z ryzykownymi zachowaniami.

Miejsce realizacji

Województwo Kujawsko-Pomorskie

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wydruk wkładki informacyjnej do czasopisma.	Wydruk wkładki w nakładzie 4000 szt.	Protokoły przekazania publikacji z instytucji kultury oraz środowiska akademickiego.

<p>Wzrost wiedzy młodych ludzi z regionu na temat konsekwencji z zagrożeń jakie niesie ze sobą zażywanie alkoholu, narkotyków, dopalaczy i innych substancji psychoaktywnych. Dzięki realizacji naszego projektu uda nam się przybliżyć młodym ludziom zagrożenia i konsekwencje jakie niesie ze sobą nieodpowiedzialne zachowanie.</p>	<p>Wzrost wiedzy u 70% odbiorców.</p>	<p>Przeprowadzenie ewaluacyjnych 50 ankiet wśród odbiorców projektu.</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Europejskie Zrzeszenie Młodzieży powstało w 2007 roku w Toruniu. Celami stowarzyszenia są: propagowanie idei tolerancji, demokracji, zasad funkcjonowania społeczeństwa obywatelskiego. Działanie na rzecz podmiotowości osoby ludzkiej, tolerancji i wysokiego poziomu moralnego. Działanie na rzecz rozwoju lokalnego i lokalnych społeczności. Doradztwo i pomoc organizacyjno – ekonomiczno - prawna oraz szkolenie członków stowarzyszenia w celu możliwości uzyskania dodatkowych kwalifikacji. Kształcenie kadr samorządowych (radnych, członków zarządów, pracowników administracji). Ułatwianie młodym ludziom kontaktów z instytucjami i organizacjami międzynarodowymi. Promocja kultury, w szczególności tworzonej przez ludzi młodych i do nich adresowanej. Podejmowanie działań dla rozwoju i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Organizowanie przedsięwzięć turystycznych, krajoznawczych, wypoczynkowych. Promocja miasta Torunia i regionu kujawsko - pomorskiego. Podejmowanie działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami. Działanie na rzecz rozwoju ekologicznej i ochrony środowiska naturalnego i zwierząt. Podejmowanie działań na rzecz ochrony zdrowia, profilaktyki zdrowotnej, promocji honorowego krwiodawstwa oraz walki z uzależnieniami i nałogami. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, w szczególności wspieranie społeczno-zawodowej rehabilitacji młodzieży niepełnosprawnej. Prowadzenie działalności na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom społecznym. Promocje zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy. Prowadzenie działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości. Upowszechnianie i ochrona praw konsumentów. Promocje i organizacje wolontariatu. Wychowanie młodych Polaków w duchu patriotycznym i żołnierskich ideałów Rzeczypospolitej Polskiej, a w szczególności tradycji i historii oręża polskiego oraz prezentowania oblicza sił zbrojnych RP oraz popularyzację służby wojskowej. Współpracę z instytucjami opieramy o partnerskie relacje i zaufanie, proponując wygodne i szybkie działania o wysokiej jakości. Najważniejsze dla nas jest powodzenie realizowanego zadania, dlatego Europejskie Zrzeszenie Młodzieży posiada odpowiednie zaplecze do realizacji danego projektu. Jednak największym naszym atutem jest grupa aktywnych młodych ludzi mocno zaangażowana wokół projektu.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Osoby zarządzające projektem posiadają bogate doświadczenia przy realizacji projektów o podobnej tematyce. Członkowie naszego stowarzyszenia realizowali zadania przy współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego oraz jednostkami centralnymi. W poprzednich latach przy współpracy z administracją publiczną (m.in. Urząd Miasta Torunia, Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko- Pomorskiego, Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu, Urząd Miasta Bydgoszczy) udało nam się wydać m.in. publikację „Zbigniew Herbert-blisko nas”, publikację „Ks. Jerzy Popietusko-historia życia dla prawdy”, „2011 – rok Czesława Miłosza”. Ponadto realizowaliśmy projekt szkoleniowy „Wiedza i przedsiębiorczość drogą do sukcesu”. W roku 2014 wydaliśmy „Aids przeciwko Aids –Kompendium wiedzy o profilaktyce HIV/AIDS od A do Z” oraz „Nasze perły-mini album zabytków Torunia Kujaw i Pomorza” W 2015 roku wydane zostały publikacje „Święty Jan Paweł II – blisko nas” oraz „Skończ Palenie – Włącz Myślenie” W roku 2016 wydaliśmy „Henryk Sienkiewicz-blisko nas”, „Zakończaj się w Toruniu”. W 2017 roku wydaliśmy m.in. publikację "Trzeźwe spojrzenie na alkohol". W mijającym roku wydaliśmy publikację "Stop - palenie zabija" oraz "100 kobiet na 100-lecie niepodległości Polski". W nadchodzącym 2019 r. będziemy po raz dziesiąty wydawać "Hybrydę".

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Redaktorem Naczelnym pisma jest Dawid Iwanowski – osoba, która ma na swoim koncie wiele udanych akcji społecznych, jest współtwórcą idei powyższego przedsięwzięcia i kieruje nim od pięciu lat. Ponadto do realizacji projektu zostaną włączone osoby z naszego stowarzyszenia, oraz organizacji współpracujących, które posiadają odpowiednie doświadczenia dla realizacji danego projektu.

Materiały będą konsultowane z panem Andrzejem Olczykkiem - specjalistą ds. terapii uzależnień młodzieży.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Projekt, skład, korekta, druk i kolportaż wkładki (4000 szt.)	9800,0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9800,0	9800,0	0,0

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłaceniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłaceniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

SEKREJARZ
Europejskiego Zrzeszenia Młodzieży

Piotr Mazur.....

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

SKARBNIK
Europejskiego Zrzeszenia Młodzieży

Anna Witkowska

EUROPEJSKIE ZRZESZENIE MŁODZIEŻY
ul. Fałata 120/1, 87-100 Toruń
REGON 340315909

Data.....19.09.2019.....

Załączniki:

1. Aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji (w przypadku KRS nie ma tego obowiązku, jedynie zaleca się jego załączenie) lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (z podaniem nazwisk i funkcji osób upoważnionych do składania oświadczeń woli), np. dekret biskupi (złożony również elektronicznie)
2. Szczególne upoważnienie osób do reprezentowania oferenta (fakultatywny - niezłożony)
3. Pełnomocnictwo udzielone przez zarząd główny w przypadku składania oferty przez terenowe oddziały organizacji, które nie posiadają osobowości prawnej (fakultatywny - niezłożony)
4. W przypadku złożenia oferty wspólnej dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta (fakultatywny - niezłożony)
5. W przypadku projektu z udziałem partnera - umowa partnerska, oświadczenie lub list intencyjny (fakultatywny - niezłożony)
6. Umowa lub statut w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego, o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (fakultatywny - niezłożony)
7. Oświadczenie RODO (złożony również elektronicznie)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.